0200HO12358

VO 6k

IMMUNITY+  GENOMAX ~ CALVING EASE  A2A2

R U S hj Ob PROGENESIS RUSHJOB

PLINKO x LAWSON x SLAMDUNK

PEAK PLINKO
PROGENESIS LAWSON RITZY VG-87-4YR-CAN
PEAK LAWSON
PROGENESIS SLAMD REGAL VG-85-3YR-CAN
OCD SPRING SLAMDUNK
FAIRMONT DELTA RELLA EX-90-6YR-CAN 5*

GTPI 3096

TDTRTLTY MWT TV 99%-I

Reg. #: HOCANM14074608 aAa:
Nacimiento: 03/20/2021 Caseina Kappa: AB

PRODUCCION | G Hatos G Hijas 82% Conf.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 345,135
Caseina Beta: A2A2

FAIRMONT TUFFENUFF RIDGE
FOURTH DAM

CDCB-G / 04-25

FAIRMONT TUFFENUFF RIDGE
FOURTH DAM

Ferd Heager

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
170 61 +0.20 39 +0.13
NM$ 694 CM$ 746 FM$ 573 GM$ 697 DWP$ 786
%ﬁ:r;:;\e IR Comida Ahorrada  Eficiencia Metano
186 52 40 100

Vida Productiva 3.4
SCS 2.75
Tasa de prefiez de las hijas 1.0
Supervivencia 1.7
Durabilidad Novillas -0.1
indice de Fertilidad 2.2

Inmunidad de los terneros

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefnez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 80% Conf.

PTA Tipo

Compuesto de Ubres

-0.12
-0.59
Compuesto de Patas y Pezufias  -0.11

Estatura
Fortaleza
Prof. Corporal
Forma Lechera
A. de la Grupa
Amplitud de Grupa
Vista Lat. P. Traseras
Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén
Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera
Altura Ubre Trasera
Ligamento Central
Prof. Ubre
Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones
Posicion Pezones Traseros
-2

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

105

23
2.2

1.7%
1.4%

93% Conf.
70% Conf.

4.4%

2.9%

HAUSA-G / 04-25

-0
-0

Alta
Débil
Poco Profundo
Angular
Isquiones Bajos
Angosta
Curvas
Corvejones Metidos
Bajo
Alto
Suelta
Angosto
Baja
Débil
Poco Profundo
Abiertos
Largos
Abiertos

2

.57
.84

+0.32
-0.70
-0.81
+0.12
+1.01
-0.08
+0.16
-0.39
-0.10
+0.07
-0.27
-0.60
-0.58
-1.25
+0.17
-0.74
+0.04
-1.16



